1

お客様各位

平成 24 年 6 月 1 日

日本電気株式会社

ＮＥＣアクセステクニカ株式会社

NetSpart シリーズ 販売終了について

平素より、ファクシミリ複合機製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

NetSpartシリーズにつきまして、「次回生産分をもちまして販売を終了」とご案内しておりましたが、タ

イ洪水による工場および保有部品の被災状況が判明し、弊社として新規生産が不可と判断するにい

たりました。このため、本通知をもちまして販売を終了させていただきますので、ご承知おきいただけ

ますよう、よろしくお願いいたします。

改版内容

 受注停止日の確定
（次回生産分の在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。 → 即日、販売終了とさせていただきます。）

1. 販売終了品

   ＜本体＞

型番 品名 販売終了について

NS-A5400(LS) NS-A5400(LS)

即日、販売終了とさせていただきます。

NS-A5400(M) NS-A5400(M)

NS-A6410(F) NS-A6410(F)

NS-A6410(U) NS-A6410(U)

NS-A6400(LS) NS-A6400(LS)

＜オプション＞

型番 品名 販売終了について

NS-PP1
PC プリント for

NetSpart
即日、販売終了とさせていただきます。

SP-ZD51(S) SP-ZD51(S)

＜保守・現調＞

     即日、販売終了となります。

＜消耗品＞

販売終了の予定はございません。

2

2. 後継機について

申し訳ございませんが、後継機の発売予定はございません。

3. 補修用性能部品の保有期限について

    販売終了後、5年間とさせていただきます。

以 上